dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

372/16

374/16

375/16

376/16

377/16

378/16

379/16

380/16

381/16

382/16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM Tapacos Muxawun
CTaHuncnaBoBunY

UM Tapacos Muxaunn
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

WM TapacoB Muxann
CTaHucnaBoBuY

UM TapacoB Muxaun
CTaHncnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHucnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

CBepeHun

Tapacos Muxaun CTaHMc1aBoBUY

007935

06.04.2012

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2016

01.04.2016

01.04.2016

02.04.2016

02.04.2016

04.04.2016

05.04.2016

05.04.2016

06.04.2016

11.04.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KOMHaTa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



383/16

384/16

385/16

386/16

387/16

388/16

389/16

390/16

391/16

392/16

393/16

394/16

395/16

396/16

397/16

398/16

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

WM TapacoB Muxann
CtaHucnasosun4

UM Tapacos Muxaunn
CTaHncnasoBuY

UM TapacoB Muxaunn
CTaHucnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

UM TapacoB Muxaunn
CTaHncnasoBuY

UM Tapacos Muxaunn
CTaHucnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

11.04.2016

11.04.2016

12.04.2016

13.04.2016

13.04.2016

21.04.2016

18.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

18.04.2016

19.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

21.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

KBapTupa

TpaHCNoOpTHbIE CpeacTBa

KBapTuUpa

KOMHaTa

KOMHaTa

3[aHune, 3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



399/16

400/16

401/16

402/16

403/16

404/16

405/16

406/16

407/16

408/16

409/16

410/16

411/16

412/16

413/16

414/16

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

WM TapacoB Muxann
CtaHucnasosun4

UM Tapacos Muxaunn
CTaHncnasoBuY

UM TapacoB Muxaunn
CTaHucnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

UM TapacoB Muxaunn
CTaHncnasoBuY

UM Tapacos Muxaunn
CTaHucnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

22.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

29.04.2016

04.05.2016

10.05.2016

04.05.2016

04.05.2016

05.05.2016

06.05.2016

06.05.2016

10.05.2016

12.05.2016

KOMHaTa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3[aHune, 3eMeSibHbIN y4aCTOK

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N O0M, 3eMeJIbHbIN

y4acCToOK

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



415/16

416/16

417/16

418/16

419/16

420/16

421/16

422/16

423/16

424/16

425/16

426/16

427/16

428/16

429/16

430/16

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

WM TapacoB Muxann
CtaHucnasosun4

UM Tapacos Muxaunn
CTaHncnasoBuY

UM TapacoB Muxaunn
CTaHucnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

UM TapacoB Muxaunn
CTaHncnasoBuY

UM Tapacos Muxaunn
CTaHucnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

11.05.2016

12.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

23.05.2016

23.05.2016

25.05.2016

27.05.2016

26.05.2016

27.05.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

XKWUOW A0M, 3eMeJIbHbIN

y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUIOWN O0M, 3eMeJIbHbIN

y4acCTOK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



431/16

432/16

433/16

434/16

435/16

436/16

437/16

438/16

440/16

441-1/16

441-2/16

441-3/16

441-4/16

442/16

443/16

444/16

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

WM TapacoB Muxann
CtaHucnasosun4

UM Tapacos Muxaunn
CTaHncnasoBuY

UM TapacoB Muxaunn
CTaHucnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

UM TapacoB Muxaunn
CTaHncnasoBuY

UM Tapacos Muxaunn
CTaHucnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

27.05.2016

30.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

01.06.2016

02.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

03.06.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXunnoe nomMmelieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMmeujeHne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



445/16

446/16

447/16

449/16

450/16

451/16

452/16

453/16

454/16

455/16

456/16

457/16

458/16

459/16

460/16

461/16

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

WM TapacoB Muxann
CtaHucnasosun4

UM Tapacos Muxaunn
CTaHncnasoBuY

UM TapacoB Muxaunn
CTaHucnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

UM TapacoB Muxaunn
CTaHncnasoBuY

UM Tapacos Muxaunn
CTaHucnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

06.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

09.06.2016

10.06.2016

10.06.2016

15.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

20.06.2016

XKWUI0 O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N O0M, 3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUI0N O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

XKUIOWN O0M, 3eMeJIbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



462/16

463/16

464/16

465/16

466/16

467/16

468/16

469/16

470/16

471/16

472/16

473/16

474/16

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

WM TapacoB Muxann
CtaHucnasosun4

UM Tapacos Muxaunn
CTaHncnasoBuY

UM TapacoB Muxaunn
CTaHucnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHuncnaBoBunY

WM Tapacos Muxaunn
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

WM Tapacos Muxann
CTaHucnaBoBuY

UM TapacoB Muxaunn
CTaHncnasoBuY

UM Tapacos Muxaunn
CTaHucnasoBuY

WM Tapacos Muxaun
CTaHuncnaBoBunY

20.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

KOMHaTa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToK

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas



